



Skiftende vind i Drøbaksundet. Denne X-båten hadde mannskapet på rett plass og oppmerksomheten på seiltrimmen.



Einar Sisseners «AL•CAP•ONE» hadde Peer Moberg til rors og klarte en knapp seier i IMS-klassen.



Elling Rishoff og «Gode Venner» ble beste norske båt i First 40.7-klassen og dro fra Team Seilas så snart det begynte å blåse.

råde banen alene. Regattabåten vant, men var ikke mer enn 18 minutter foran treningsbåten etter 17 og en halv times seilas. Selv om proffene var fordelt på de to båtene, hadde nok regattabåten de beste seilene inkludert alle fokkers mor, superseilet som strekker seg fra baugen til skjøtepunktet til hekken og som imponerte alle som fikk se «djuice» på kryssen mot Tristein i morgentimene lørdag.

### Tre ganger X i IMS

Einar Sisseners og Otto Backes nye IMX 45 slåss fra start til mål i IMS-klassen som i år talte 11 båter etter sterk vekst fra i fjor. Sisseners «Al Cap One» som har Peer Moberg til rors, viste seg farlig allerede under Hovdan Skagen Race og et eksemplar kom på pallen i VM for IMS-båter tidligere i

vår. Nå fikk han kamp til mål at Backe som hadde seier fra i fjor å forsvare. 1. m 15 s skilte de to på korrigert tid. 3. plassen gikk til IMX 40, «Xantippe» foran Kong Haralds «Fram XIV» som var raskest rundt banen. X-seier ble det også i den kompetitive LYS >1.35 der brødrene Aaseruds fabrikknye X-442 vant klart, mens Otto Book seilte sønnens gamle Farr entonner til seier i LYS racing 1.27-1.34. I cruisingklassen ble det tredobbelt seier til First 36.7 med seier til Gisle Nesbakk. ORC-klassen ble klart vunnet av «Breezin», en X-362 sport med veteraner som Morten Gaarud, Jørgen Walle-Hansen og John S Platou, samt landslagstrener Thomas Guttormsen ombord.

### Mange entypeklasser

Gledelig er det å se de mange entypeklas-

sene i regattaen. Den største av disse var som vanlig Express, der Ole Petter Pollen forsvarte fjorårsseieren, denne gang med 30 sekunders forsprang på Halvor Schøyen. I en annen stor entypeklasse, Fenix, som denne gang talte 20 båter i mål, vant Schøyen senior, Kristian, foran tidligere landslagssjef Jan-Kristian Vedeler. Svein Ivarson tok sin 13. Færderseier i Ballad-klassen. Denne gangen hadde han imidlertid en båt foran seg i mål, «Runabout» med David Øverby, som imidlertid måtte finne seg i et tidstillegg på 2,5% for tjuvstart.

X-99 klassen mobiliserer for neste års VM i Sandefjord, og av de 15 båtene som kom i mål vant «Xess», Ole Andresen Bærum med 1.15 sekunder til gode på andreplassen. Lørdag ettermiddag kjørte også denne klassen egen matchregatta mellom fire